СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	25 февраля 2016 г.
	                                                              №42/9

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Тереньгульский район»

от 29.10.2013 г. № 4/36 «О дорожном фонде
муниципального образования «Тереньгульский район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»» решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 29.10.2013 г. № 4/36 «О дорожном фонде муниципального образования «Тереньгульский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1. Порядка дополнить абзацами:

«11) Погашение кредиторской задолженности прошлых лет за выполненные работы по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения.

12) Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, внутриквартальных дорог и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов.

13) Диагностика, обследование и паспортизация автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

             В.А. Шуенков